
IT-04-84-R77.4 51373 QUATER 
D5 - 11373 QUATER 
30 May 2008 AT 

KOMBET E 
BASHKUARA 

Tribunali Ndërkombëtar për Ndjekjen Lënda Nr. IT-04-84-R77.4 
Penale të Personave Përgjeglës për 
Shkelje të Rënda të së Drejtës Data: 20 maj 2008 
Humanitare Ndërkombëtare të Kryera 
në Territorin e ish-Jugosllavisë prej 
Vitit 1991 Origjinali: anglisht 

Para: Gjykatësit Bakone Justice Moloto, Gjykatës Paragjyqësor 

Sekretari: Z. Hans Holthuis 

Urdhëresë e datës: 20 maj 2008 

PROKURORI 

kundër 

ASTRIT HARAÇISË 
dhe 

BAJRUSH MORINËS 

PUBLIK 

URDHËRESË PËR PËRCAKTIMIN E DATËS SË NISJES SË PROCESIT 
GJYQËSOR 

Zvrës së Prokurorit: 
Z. Serge Brammertz 
Z. David Re 
Z. Stefan Waspi 

Avokatëve të të Akuzuawe 

Z. Karim A.A. Khan për Astrit Haraçinë 
Z. Jens Dieckrnan për Bajrush Morinën 












